交付図書の訂正について

 令和３年１２月２４日付けで入札公告を行った「常磐自動車道 浪江ＩＣ～新地ＩＣ間付加車線

完成図作成業務」に係る交付図書に一部誤りがあったため、別添のとおり訂正します。
 なお、当社ホームページ掲載の交付図書についても、同日付で訂正したものに改めておりますので、

再度、交付図書をご確認ください。

令和４年２月１日

契約責任者
東日本高速道路株式会社
東北支社長 八木 茂樹

【訂正内容】
・特記仕様書

※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。

正誤表

（誤） （正） 備 考

2－2－1 完成図作成

（２）紙媒体による成果品の内容は下記のとおりとする。

2－4 成果品

本業務の成果品は共通仕様書「１－４５－５ 標準提出部数」によらず、次のとおりと

する。
なお、成果品の作成及び提出にあたっては、設計図書、「調査等業務の電子納品要領」及

び監督員の指示に従って行うものとする。

工種 単位 作業内容

縮小版作成 冊

Ａ３サイズの完成図原図を監督員が示す種類毎にスリップ

横タイプの表面黒レザークロスブックケースを付すビス止

め収納ファイル（1 冊に原図 200 枚程度）に分冊収納する

もの
なお、収納ファイルは表紙、裏表紙、背表紙共に厚手の用

紙にクロス貼りした金文字黒表紙加工したブック形式と

し、そのファイル内には完成図原図を納める 100 枚（表裏

2 枚収納で 200 枚）程度の透明収納ビニールケースを有す

るものとする

項 目 監督員 NEXCO総研 作業内容

完成図（紙） 2 部 －
完成図（紙）とあわせて完成図目録

を作成する
（パイプ式ファイル製本）

電子データ 2 部 1 部 ＤＶＤ－Ｒ、ＰＤＦデータ
電子データ（完成図） 2 部 － ＤＶＤ－Ｒ、ＣＡＤデータ

2－2－1 完成図作成

（２）紙媒体による成果品の内容は下記のとおりとする。

2－4 成果品

本業務の成果品は共通仕様書「１－４５－５ 標準提出部数」によらず、次のとおりとす

る。
なお、成果品の作成及び提出にあたっては、設計図書、「調査等業務の電子納品要領」及

び監督員の指示に従って行うものとする。

工種 単位 作業内容

縮小版作成 冊

Ａ３サイズの完成図原図を監督員が示す種類毎にスリップ

横タイプの表面黒レザークロスブックケースを付すビス止

め収納ファイル（1 冊に原図 200 枚程度）に分冊収納する

もの
なお、収納ファイルは表紙、裏表紙、背表紙共に厚手の用

紙にクロス貼りした金文字黒表紙加工したブック形式と

し、そのファイル内には完成図原図を納める 100 枚（表裏

2 枚収納で 200 枚）程度の透明収納ビニールケースを有す

るものとする
完成図原図は白焼（普通紙）とする

項 目 監督員
NEXCO総

研 作業内容

完成図（縮小版） 1 部 － 完成図原図とあわせて完成図目録

を作成する
電子データ 2 部 1 部 ＤＶＤ－Ｒ、ＰＤＦデータ
電子データ（完成図） 2 部 － ＤＶＤ－Ｒ、ＣＡＤデータ

（パイプ式ファイル製本）の削除